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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YITOYPT'EIO ITATIAEIAY EPEYNAX KAI
OPHXKEYMATQN

I'ENIKA APXEIA TOY KPATOYX
APXEIA N. POAOITHXE

Awedbovor : Anpapyov Anunrpiov Mriétoa 19.
ITAnpoyopteg : IMavayiwtg Kooxidag.

Tniépwvo :2531033311.

TynAeopolotTLNO :2531033357.

Hiextgoviny] StedOuvon : mail@gak.rod.sch.gr
TotooeAido : http://gak.rod.sch.gt/

AAA: QHY94653IM2-YAO

INFORMATICS Digiall signed by
DEVELOPMEN DEVELOPMENT AGENCY
T AGENCY

Date: 2018.07.04 08:03:18

Reason:
Location: Athens

Bobpog Acpudeiog :

No Statnonlsi peyot

Kopomvy, 4 Tovkiov 2018

Ap. Iowrt.: . 4.18/58

Ocpo: Xtotyeio Extéleong Ilpovmoloyiopod twv I'AK.- Apgyeiwv N. Podonng nepiodog: lodviog

2018.

Yyet : To pe ap. npwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 &yyoapo tou Avarinowth Ymovpyod

Eowtepmav xat Atotmntiung Avaouynpotong.

2TOV TTQOUATL ETULOLVATTOUEVO TVXX aTEMOVi(eTal O exteAobuevog Tpobmoloyonos twv INAK.-
Apyetwv N. Podonne (Topéag Ioudeiog uar Opnoncvpatwv — Popéag 19) xat etduwotepa tov E.D.
19-120, mov e€oypheiton péow ™mg A.Y.E.E. oto N. Poddnng ya tov pnva Tovvio 2018.

19-120 BIBAIOOHKEXY. KAT IXTOPIKA APXEIA

ONOMAZXIA

[MTPOYTIOAOI'TE®ENTA

ENTAAMATOITOIH®E
NTA

[TAHPQOENTA

MIZOQMATA
KTIPIQN

16.524,00
20813

4131,00

4131,00

AATIANEX
AEITOYPTIA
S TON
ISTOPIKON
APXEIQN,
EKTOX
AATIANQN
[TPOZQITIKO

85275 Y

1.700,00

761,500

536,00

O Ipototdpevog twv I"AK —
Apyelwy Nopob Podonng

[Movayiwte Koonidag
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